בן-חיל

Ben-hail, Filius fortitudinis vel exercitus, aut filius diuitiaru, vel antemuralis siue doloris. nomè viri. 2. pa. 17. b

בן-הסד

ben-hesed, Filius misericordiz, vel opprobrij. Nomen profecti annonæ Salomonis in Aruboth. 3. Reg. 4. a

בן-חור

ben hur, Filius libertatis vel foraminis, aut albedinis. Prefectus annonæ regis Salomonis in monte Ephraim. 3. Reg. 4. a

בני

beni, Filius meus, aut intelligentia, siue edificatio mea. 1. Efd. 3. d

בנמינן

beniamin, filius dextere. Filius duodecimus Iacob ex Rachel vxore, ab ipsa matre Ben-oni vocatus. Gen. 35. c: Est & nomen loci. 3. Reg. 4. b

בנמינן

ben-iamin. 2. Par. 31. c. vbi dicitur Eden & Bëiamin: legendum ex Hebræo Miniamin, & interpretatur de dextera, siue præparatio dextere. Nomen viri.

בנו

bennoi, Aedificatio, aut filiatio, siue in habitaculo meo, aut in pulchritudine. Nomen viri. 1. Efd. 8. g

benno,

בנו benno, filius eius, aut edificatio, vel intelligentia eius. Nomen viri, 1. Para. 2. 4. d.
בן-אוני Ben-oni, Filius doloris mei. Filius duodecimus Jacob ex Rachel, qui & Benjamin. Gen. 35. e. dicitur.
בנות benoth, filix, siue intelligentia, vel edificatio. Nomen idoli Babyloniorum. 4. Reg. 17. f.
בנוי bennui, Aedificatio, vel filiatio: siue in habitaculo meo, aut in pulchritudine. Nomen viri. 1. Efd. 10. d.
בן-זוחה ben-zohah, Filius separationis, aut filius istius formidinis vel contritionis, Filius Iesi. 1. Par. 4. d.
בען beon, In afflictione, vel in responsione, aut in cantico, vel scrutatio carum: aut Syriacè, deprecatio. Ciuitas Amorrhæorum vltra Iordanem, Num. 32. a.
בער beor, incendium, vel expurgatio, aut insipiens, siue iumentum, vel pascus. Pater Bela, regis Edom, Gen. 36. c. Pater item Balaam arholi, Num. 22. a.
בארה bera, Puteus, siue explanatio, vel declaratio, aut in luce eius. Nomen loci, Iudic. 9. c. Filius Supha filij Helem, 1. Paral. 7. g.
ברקום bercos, Filius concisionis vel separationis. Nomen viri, 1. Efd. 2. c.
בארה bera, Puteus eius, vel filia eius, aut declaratio eius. D. Nomen vrbis, 1. Mach. 9. a.
בראשית beresith, Primus liber legis sic vocatur, id est, in principio: more Hebræorum, qui libros ab eorum principis vt plurimum, denominare solent. Græcè verò appellatur Genesis, id est generatio, quòd ibi generationes cæli & terræ continentur.
ברי beri, filius meus, siue purus, vel electus, aut frumentum meum. Filius Supha filij Helem. 1. Para. 7. g.
בריעה beria, in malo, siue in clamore, aut in vltulatione, vel in pascu. Filius Aser filij Iacob, Gen. 46. b. qui, 1. Paral. 7. f. Baria dicitur. Filius item Ephraim, 1. Par. 7. c.
ברית berith, pactum, siue foedus. Nomè idoli Sichimorum, Iudic. 9. f.
בפרזן bernice, Grauis victoria, vel pondus victorix, G. Nomen viri, Act. 25. c.
בראך berodach, creans contritionem, vel electio interitus aut filius interitus, vel vaporis tui, siue frumentum, vel puritas nubis vel vaporis tui. Rex Babyloniorum, 4. Reg. 20. c. qui Isa. 39. a. dicitur Merodach.
ברומה beromi, Filius caloris vel indignationis, aut puritas sine frumentum indignationis, vel fugiens aqua. Nomen ciuitatis, 2. Reg. 23. d. quæ 1. Par. 1. f. dicitur Bauramites.